様式第３号（第１１条関係）

審議会等の会議結果報告

１  会議名
第２回薩摩川内市一般廃棄物処理施設整備事業

審査委員会

２ 日 時
平成２８年８月３日（水）

  １３時００分から１６時００分まで

３ 場 所 薩摩川内市役所６階 ６０４会議室

４ 議題及び審議の概要
（１）入札公告以降の経過の報告を行った。

（２）審査の進め方について協議が行われた。

５ 出席者氏名

（委員会）

宮本委員長、荒井委員、岩永委員、田代委員（

市総務部長）、春田委員（市市民福祉部長）

（事務局：環境課）

内田課長、福元課長代理兼環境管理グループ長

、今吉主幹、西牟田グループ員、﨑山グループ

員、宮司グループ員

（川内クリーンセンター）

原所長

（業務支援受託事業者：パシフィックコンサル

タンツ株式会社）

６ 公開・非公開の別 非公開

７ 非公開の理由
薩摩川内市一般廃棄物処理施設整備事業審査委

員会規則第６条

８ 傍聴者数 ―

９ 問い合わせ先

課 所 名：市民福祉部 環境課

担 当 者：環境管理グループ 西牟田

電 話：0996-23-5111

Ｆ Ａ Ｘ：0996-20-5570

e-mail： env-kanri@city.satsumasendai.lg.jp